
商丘市天祥花园公共租赁住房 25#、26#、27#楼屋面防水维修项目

（招标编号：SQSZBDL-2024-11-28）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]商丘市天祥花园公共租赁住房 25#、26#、27#楼屋面防水维修项目:

      中标人：河南幻筑建筑工程有限公司 中标价格：19.2万元

二、其他：

   商丘市天祥花园公共租赁住房 25#、26#、27#楼屋面防水维修项目中标结果公示

一、项目慨况

 1.项目名称：商丘市天祥花园公共租赁住房 25#、26#、27#楼屋面防水维修项目

2. 采购编号：SQSZBDL-2024-11-28

3.项目实施地点：天祥花园小区

4.谈判控制价：195150.72元

5.采购内容及范围：工程量清单范围内所有内容

6.计 划 工 期：15日历天

7.工 程 质 量：合格

8.资 金 来 源：财政资金

9.采 购 形 式：竞争性谈判

10.标 段 划 分：一个标段。

二、开标情况

商丘市天祥花园公共租赁住房 25#、26#、27#楼屋面防水维修项目竞争性谈判会议于 2024

年 12月 3日上午 9时 00分在商丘市住房和城乡建设局六楼 602室召开，在响应文件递交截

止时间，共收到 3家响应人的响应文件，竞争性谈判时响应人授权代表、监督单位人员及采

购人代表分别对响应文件的密封情况进行检查，均确认密封完好，在监督人员的监督下开标

会议顺利进行。

三、评审情况

竞争性谈判小组成员在开标前从评标专家库中随机抽取有关技术、经济等方面专家 3名组

成。竞争性谈判小组首先对各响应文件进行了初步评审，各响应人均通过了初步评审。



竞争性谈判小组根据竞争性谈判文件规定的竞争性谈判评标办法对有效响应人的最终竞争

性谈判报价进行了认真、细致的审查、评价和计算，出具了评标报告。

中标单位为：河南幻筑建筑工程有限公司 

        中标价大写：壹拾玖万贰仟元整

                小写：192000.00元

              工期：15日历天

                工 程 质 量：合格 

四、公示期

      2024年 12月 4日 至 2024年 12月 5日

五、发布媒体

      本公告在 《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《商丘市住

房和城乡建设局》同时发布。    

商丘市城市更新促进中心

2024年 12月 4日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为机关纪委。                   

四、联系方式

   招 标 人：商丘市城市更新促进中心                         

   地    址：商丘市神火大道南段                                

   联 系 人：白先生                             

   电    话：0370-3390661                                

   电子邮件：75286482@qq.com                             

   招标代理机构：商丘市建设工程招标代理有限公司

   地    址： 商丘市神火大道南段 116号

   联 系 人： 李先生

   电    话： 0370-3390707



   电子邮件： 75286482@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-04T08:51:12+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-04T08:52:00+0800
	BJ
	ePolicy




